



Industrial Electrica de Juarez

Bld Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **774,760**
RFC **LIN -960124-HTS**
Nombre **LEXMARK INTERNACIONAL**
Domicilio **BLVD. INDEPENDENCIA No. 3550**
LEXMARK C.P. 32577 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 045926

Orden Compra
2000196310

Zona 3
ASC MAGE
AVE AISM
Cliente 2,549

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459

26 Nov 2024 14:50:2

Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días

Folio Fiscal 01CAF977-AC38-11EF-9E52-FB3D7B44E27

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2024-11-26T15:50:11

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
50	SOPAC02PG	9860500	Abrazadera Clip "O" Pared Gruesa 1/2" (16 Mm)	Pieza	4.3000	17.20	215.0000
	EK-5	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
50	SOPAC03PG	9860550	Abrazadera Clip "O" Pared Gruesa 3/4" (21 Mm)	Pieza	4.7000	18.80	235.0000
	EK-5	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
50	SOPAC04PG	9860600	Abrazadera Clip "O" Pared Gruesa 1" (27 Mm)	Pieza	5.8000	23.20	290.0000
	EK-5	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
50	SOPAC05PG	9860650	Abrazadera Clip "O" Pared Gruesa 1 1/4" (35 Mm)	Pieza	8.3000	33.20	415.0000
	EK-5	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
50	SOPAC06PG	9860700	Abrazadera Clip "O" Pared Gruesa 1 1/2" (41 Mm)	Pieza	8.8000	35.20	440.0000
	EK-5	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
50	LEV88003	7215	Tapa Baquelita 2X4 Tomacorriente Doble Blanco	Pieza	7.0000	28.00	350.0000
	LLS	39121704		H87		"002" IVA 8.00%	
50	LEV80401W	80401-W	Tapa Decora Baquelita 2X4 Blanco	Pieza	7.2000	28.80	360.0000
	NA3	39121704		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

00001000000700047508 2024-11-26T15:50:11 01CAF977-AC38-11EF-9E52-FB3D7B44E27 99 Por definir PPD Pago en parcialidades o diferido G03 Gastos en general 4.0

Sello Digital del CFDI

00001000000700047508 2024-11-26T15:50:11 01CAF977-AC38-11EF-9E52-FB3D7B44E27 99 Por definir PPD Pago en parcialidades o diferido G03 Gastos en general 4.0

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

00001000000700047508 2024-11-26T15:50:11 01CAF977-AC38-11EF-9E52-FB3D7B44E27 99 Por definir PPD Pago en parcialidades o diferido G03 Gastos en general 4.0

Subtotal	2,305.00
Total Impuesto Trasladado	184.40
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	2,489.40

Son -Dos Mil Cuatrocientos Ochenta y Nueve Pesos 40/100 M.N.-

CFDI Relacionado

ALMACEN CPT

27 NOV 2024

Perla true

Comentarios

Cobranza

3Copias de Factura y o.c., firmar sellar ingresar a Buzón y poner sello de Reloj Checador.

RM Recepción Mercancia, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento IX Impresión XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Querjas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones: Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea. Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

PED



1342378

NARANJA

Jrz 2 Sur

Vía de Embarque

Domicilio de Entrega

INDEPENDENCIA No. 3550

Col LEXMARK

C.P. 32577, CD.JUAREZ,CHIH., Chih., México

ATN. SAMUL HERNANDEZ SILVESTREPeso Total 4.10 Kgs.